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Mouvement de greve national
Du 30 mars 19h00 au 01Avril a O8h0©
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LIGNE DIJON <-> MACON <->LYON

Jeudi 31 MARS
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Numéro des trains " 893001 017803 891405 ' 017751 ~ 891411 ~ 891413 = 017757 891415
Origine Sens

Dijon 06:12 06:40 07:25 08:39 10:50 12:21 12:40 14:50
Gevrey-Chambertin - - 07:33 - 10:59 12:29 - 14:58
Vougeot - Gilly-lés-Citeaux - - 07:39 - 11:04 12:34 - 15:04
Nuits-Saint-Georges - 06:56 07:44 - 11:08 12:39 - 15:08
Corgoloin - - - - 11:13 12:44 - 15:14
Beaune 06:31 07:00 07:53 09:00 11:20 12:50 13:00 15:20
Meursault - - - - 11:26 12:56 - 15:26
Chagny - 07:12 08:03 09:10 11:33 13:03 13:12 15:33
Rully - - 08:07 - - 13:07 - -
Fontaines - Mercurey - - 08:11 - - 13:11 - -
Chalon-sur-Saone - 07:21 08:18 09:20 11:43 13:18 13:21 15:43
Chalon-sur-Sadne - 07:22 - 09:22 - - 13:23 -
Sennecey-le-Grand - - - - - - - -
Toumnus - 07:36 - 09:36 - - 13:38 -
Fleurville - Pont-de-Vaux - - - - - - - -
Senozan - - - - - - - -
Macon - 07:52 - 09:51 - - 13:54 -
Macon - 07:53 - 09:53 - - 13:56 -
Belleville sur Sadne - 08:11 - 10:07 - - 14:11 -
Villefranche-sur-Sadne - 08:21 - 10:17 - - 14:21 -
Saint-Germain-au-Mont-d'Or - 08:31 - 10:26 - - 14:31 -
Lyon Part Dieu - 08:44 - 10:39 - - 14:44 -

ATTENTION quais courts : les voyageurs a destination

de CORGOLOIN, sont priés de monter en téte du trai n

Retrouvez également toute I'info:

« aupres des agents SNCF
« en appelant MOBIGO au 03.80.11.29.29
Lundi-samedi 7h00-20h00 hors jours fériés

« sur ter.sncf.com/bourgogne
* TER Flash Trafic,

service d'alerte gratuit par courriel

* TER Flash Trafic Abonnés

service d'alerte gratuit par SMS réservé
aux abonnés

* TER Mobile
site mobile et appli gratuites, téléchargeables
sur I’App Store, Android Market et Black Berry
Appworld. Recherche d'itinéraires, prochains
départs, infos sur votre train et votre gare.
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Numéro des trains " 891503 ' 801505 ~ 017821 891425 ~ 893013 ~ 891439 ~ 891433
Dijon 16:25 17:25 17:43 18:25 19:12 19:25 22:12
Gevrey-Chambertin 16:34 17:33 - 18:33 - 19:33 22:20
Vougeot - Gilly-lés-Citeaux 16:40 17:39 - 18:39 - 19:39 22:25
Nuits-Saint-Georges 16:44 17:44 - 18:44 - 19:44 22:30
Corgoloin - - - - - - 22:35
Beaune 16:53 17:53 18:02 18:53 19:31 19:53 22:41
Meursault - 22:47
Chagny 17:.03 18:03 18:12 19:03 - 20:03 22:53
Rully 17:07 18:07 - 19:07 - 20:07 22:56
Fontaines - Mercurey 17:10 18:10 - 19:10 - 20:10 23:00
Chalon-sur-Sadne 17:18 18:18 18:21 19:18 - 20:18 23:07
Chalon-sur-Sadne 17:28 - 18:23 - - - -
Sennecey-le-Grand 17:38 - - - - - -
Tournus 17:45 = 18:37 = = = =
Fleurville - Pont-de-Vaux 17:53 - - - - - -
Senozan 17:59 - - - - - -
Macon 18:06 - 18:53 - - - -
Maicon - - 18:55 - - - -
Belleville sur Sadne - - 19:12 - - - -
Villefranche-sur-Saone - - 19:22 - - - -
Saint-Germmain-au-Mont-d'Or - - 19:31 - - - -
Lyon Part Dieu - - 19:44 - - - -
ATTENTION quais courts : les voyageurs a destination de CORGOLOIN, sont priés de monter en téte du trai n

Retrouvez également toute I'info:

« aupres des agents SNCF
« en appelant MOBIGO au 03.80.11.29.29
Lundi-samedi 7h00-20h00 hors jours fériés

« sur ter.sncf.com/bourgogne
* TER Flash Trafic,

* TER Mobile
site mobile et appli gratuites, téléchargeables

service d'alerte gratuit par courriel

* TER Flash Trafic

Abonnés

service d'alerte gratuit par SMS réservé

aux abonnés

sur I’App Store, Android Market et Black Berry
Appworld. Recherche d'itinéraires, prochains
départs, infos sur votre train et votre gare.
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LIGNE DIJON <-> MACON <-> LYON

Jeudi 31 MARS
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Numéro des trains " 891402 " 891500 ' 893153 891502 ~ 891412 ~ 017804 ~ 891416

Lyon Part Dieu - -
Saint-Germain-au-Mont-d'Or - -
Villefranche-sur-Sadne - -

Belleville sur Sadne - -

Maicon - -

Maicon - 06:52
Senozan - 06:59
Fleurville - Pont-de-Vaux - 07:05
Toumus - 07:14
Sennecey-le-Grand - 07:22
Chalon-sur-Sadne - 07:33
Chalon-sur-Sadne 06:17 07:42
Fontaines - Mercurey - 07:49
Rully - 07:53
Chagny 06:27 07:57
Meursault 06:33 -

Beaune 06:39 08:06
Corgoloin 06:46 -

Nuits-Saint-Georges 06:51 08:16
Vougeot - Gilly-lés-Citeaux 06:56 08:21
Gevrey-Chambertin 07:01 08:26
Dijon 07:10 08:34

- 07:34 -
- 07:11 -
- 07:47 -
- 07:55 -
- 08:03 -
- 08:15 -
- 08:17 09:17

- 08:27 09:27
- 08:33 09:33
08:28 08:39 09:39
- 08:46 09:46
- 08:51 09:51
- 08:56 09:56
- 09:01 10:01
08:48 09:10 10:10

09:16
09:30
09:11
09:51
10:04
10:05

10:22

10:38
10:39

10:49

11:00

11:19

12:42
12:48
12:52
12:55
13:01
13:06
13:12
13:17
13:22
13:27
13:34

ATTENTION quais courts : les voyageurs a destination de CORGOLOIN, sont priés de monter en téte du trai n

Retrouvez également toute I'info: * sur ter.sncf.com/bourgogne
* TER Flash Trafic,
- auprés des agents SNCF service d'alerte gratuit par courriel
+ en appelant MOBIGO au 03.80.11.29.29 + TER Flash Trafic Abonnés
Lundi-samedi 7h00-20h00 hors jours fériés service d'alerte gratuit par SMS réservé

aux abonnés

* TER Mobile
site mobile et appli gratuites, téléchargeables
sur I’App Store, Android Market et Black Berry
Appworld. Recherche d'itinéraires, prochains
départs, infos sur votre train et votre gare.

SV



Hirnnnrnn

INFO TRAFIC |

AN
. (e7]
*~ S
< 2 S
y & & IS
IS ESS N
ST6 ¢ Y g < X S
L 08 2S5 S 3 O P YL O
S 3388 £FFETF 83
S5 ST 5 8T55588 8
S .0 @ o w
QLTS SESLEVIERLY -

LIGNE DIJON <-> MACON <-> LYON

Jeudi 31 MARS

Numéro des trains
Lyon Part Dieu

Saint-Germain-au-Mont-d'Or

Villefranche-sur-Sadne
Belleville sur Sadne
Macon

Macon

Senozan

Fleurville - Pont-de-Vaux
Tournus
Sennecey-le-Grand
Chalon-sur-Sabne
Chalon-sur-Sabne
Fontaines - Mercurey
Rully

Chagny

Meursault

Beaune

Corgoloin
Nuits-Saint-Georges
Vougeot - Gilly-l&s-Citeaux
Gevrey-Chambertin
Dijon

=

=

13:16
13:30
13:40
13:49
14:01
14:03

14:19

14:32
14:34

14:44

14:54

15:19
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" gams " 017762 T 891420 T 017764 T 891424 " 891428 7 893165

=

]

" 017818
15:16 . . . 20:16
15:30 _ _ _ 20:30
15:4 . . . 20:11
15:51 _ _ _ 20:51
16:04 - - - 21:04
16:05 _ _ _ 21:05
16:22 - - - 21:22
16:38 - - - 21:38
16:39 17:17 18:14 _ 21:39
. . 1821 . .

_ _ 18:25 _ _
16:49 17:27 18:29 . 21:49
_ 17:33 18:35 _ _
17:00 17:39 18:40 19:28 22:00
_ 17:46 18:46 _ _

. 17:51 18:51 . .

_ 17:56 18:56 _ _

. 18:01 19:01 . .
17:19 18:10 19:10 19:48 22:19

ATTENTION quais courts : les voyageurs a destination

de CORGOLOIN, sont priés de monter en téte du trai n

Retrouvez également toute I'info:

« aupres des agents SNCF
« en appelant MOBIGO au 03.80.11.29.29
Lundi-samedi 7h00-20h00 hors jours fériés

« sur ter.sncf.com/bourgogne
* TER Flash Trafic,

service d'alerte gratuit par courriel
* TER Flash Trafic Abonnés

service d'alerte gratuit par SMS réservé

aux abonnés

* TER Mobile
site mobile et appli gratuites, téléchargeables
sur I’App Store, Android Market et Black Berry

Appworld. Recherche d'itinéraires, prochains
départs, infos sur votre train et votre gare.



